ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
Ve
nt
ila
tio
n
A
lte

LED6 (светодиод) Светится — привод водяного охладителя открыт (М5)
Индикация на плате RG2
Обозначение Расшифровка
LED1 (светодиод)
Светится — включена первая ступень дополнительного электрического нагревателя
Не светится — первая ступень дополнительного электрического нагревателя не используется
LED2 (светодиод)
Светится — включена вторая ступень дополнительного электрического нагревателя
Не светится — вторая ступень дополнительного электрического нагревателя не используется
LED3 (светодиод)
Светится — включена третья ступень дополнительного электрического нагревателя
Не светится — третья ступень дополнительного электрического нагревателя не используется
LED4 (светодиод)
Светится — включена четвертая ступень дополнительного электрического нагревателя
Не светится — четвертая ступень дополнительного электрического нагревателя не используется
LED5 (светодиод) Мигает — продолжительность мигания зависит от значения регулятора PID и может изменяться от 0
до 100%
LED6 (светодиод)
Мигает с интервалом 8 сек. — установлена температура обогревателя (Tset) = 0 °С
Мигает с интервалом 1 сек. — установлена температура обогревателя (Tset) > 0 °С или 0–10 В
Светится постоянно — неисправность RG2
Обозначения на схемах подключения
Обозначение Расшифровка
AT1 Термостат с автоматическим перезапуском нагревателя приточного воздуха
COOLING Подключение ККБ или циркуляционного насоса водяного охладителя
EAS Клеммы подключения датчиков пожарной сигнализации
EKR-K... Контроллер электрического нагревателя
F Автоматический выключатель
F2 Предохранитель PCB (PC board)
IV Вентилятор вытяжного воздуха (поставляется отдельно). Сила тока макс. 10 А, однофазный EC-двигатель
K1 Реле циркуляционного насоса
K2 Реле заслонки забора воздуха
K3 Реле нагревателя приточного воздуха
KE Нагреватель приточного воздуха
M2 2-позиционный привод 230 В (можно заменить на 2-позиционный привод с возвратной пружиной 230 В)
M5 3-позиционный привод клапана водяного охладителя (24 В). Привод заслонки поставляется отдельно
PV Двигатель вентилятора приточного воздуха
P/I Преобразователь давления или датчик CO2 (4–20 мА)
PS Клеммы подключения датчиков загрязнения фильтров
P/U Преобразователь давления или датчик CO2 (0–10 В)
Remote control Пульт управления (поставляется отдельно)
RP1 Установка максимальной скорости вращения PV
RP2 Установка максимальной скорости вращения IV
RT1 Термостат с ручным восстановлением нагревателя приточного воздуха
S1 Микропереключатели (см. рис. 5)
TJ (Supply air sensor) Температурный датчик приточного воздуха
TR1 РСВ силовой трансформатор
вентиляционные установки
17
Рис. 8. Плата управления RG1
Рис. 9. Плата управления RG2
18
Рис. 10. Схема электрических подключений LV-WECU 3000-15-1-V4
вентиляционные установки
19
Рис. 11. Схема электрических подключений LV-WECU 3000-21-1-V4
20
Рис. 12. Схема электрических подключений LV-WECU 3000-30-1-V4
вентиляционные установки
21
Рис. 13. Схема электрических подключений LV-WECU 3000-39-1-V4
22
Рис. 14. Схема электрических подключений LV-WECU 4000-21-1-V4
вентиляционные установки
23
Рис. 15. Схема электрических подключений LV-WECU 4000-27-1-V4
24
Рис. 16. Схема электрических подключений LV-WECU 4000-39-1-V4
вентиляционные установки
25
Рис. 17. Схема электрических подключений LV-WECU 4000-54-1-V4
26
50 45 40 35 30 25 20 15 10
0
10